[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025	                                       г. Норильск		                               № 314

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска                     от 24.06.2011 № 327

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск, а также более качественного и оперативного обеспечения новогодними подарками детей, проживающих на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок обеспечения новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327 (далее - Порядок), следующее изменение:
1.1. Абзацы шестой, седьмой пункта 1.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«- дети, обучающиеся в 1 - 11 классах, зачисленные в структурное подразделение с режимом круглосуточного пребывания обучающихся - Интернат муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 29»;
- дети в возрасте до 18 лет и лица, достигшие 18 летнего возраста, воспитанники социального приюта для детей и подростков краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Норильский»;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска							            Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg